
در خانهها و ساختمانهای واقع در منطقه 1 تهران، نشت آب یکی از مشکلات پنهانی اما رایج است که اگر بهموقع تشخیص داده نشود،
میتواند باعث خسارتهای جدی شود. نمزدگی دیوارها، خرابی کف یا سقف، بوی کپک، فرسودگی سازه و افزایش بیدلیل مبلغ قبض آب،

همه از نشانههای وجود نشتی در لولههای ساختمان هستند.

با توجه به ساختار متنوع ساختمانی در منطقه 1، از آپارتمانهای چند طبقه قدیمی گرفته تا برجهای مدرن و ویلاهای لوکس، استفاده از
تجهیزات پیشرفته برای نشت یابی منطقه 1 امری ضروری است. دستگاههای آکوستیک دیجیتال و دوربینهای حرارتی، امکان شناسایی

محل دقیق نشتی را بدون نیاز به تخریب فراهم میکنند.

اگر در خانه یا محل کار خود در منطقه 1 با علائم نم، بوی نامطبوع یا رطوبت مواجه شدید، تنها کافیست با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس
بگیرید تا تیم متخصص الو فنی کار برای نشت یابی منطقه 1 در کمترین زمان اعزام شود.

خدمات تخصصی نشت یابی در منطقه 1
نشت یابی منطقه 1 نیازمند تجربه بالا و شناخت دقیق از نوع سازهها و تاسیسات محلی است. در این منطقه، ترکیبی از ساختمانهای

قدیمی با لولهکشی فرسوده و خانههای نوساز با کفسازیهای حساس و مدرن وجود دارد. همین تنوع باعث شده که شیوه اجرای نشت
یابی در منطقه 1 با دیگر مناطق تهران متفاوت باشد.

خدمات حرفهای الو فنی کار در زمینه نشت یابی منطقه 1 شامل موارد زیر است:

شناسایی دقیق محل نشتی لولههای آب سرد و گرم با دستگاه دیجیتال



بررسی نشتی در کف سرویس بهداشتی، آشپزخانه، سقف طبقات، پشت کاشی یا موزاییک

تشخیص نشتی در لولههای پکیج و شوفاژ با استفاده از دستگاههای دقیق

استفاده از دستگاه آکوستیک دیجیتال برای شنود نشتهای غیر قابل مشاهده

بهرهگیری از دوربین حرارتی جهت تشخیص اختلاف دمایی ناشی از نشتی

صدور گزارش مکتوب برای ارائه به مالک، بیمه یا کارفرما



در فرآیند نشت یابی منطقه 1، هم سرعت و هم دقت برای ساکنان از اهمیت بالایی برخوردار است، بهخصوص در برجها و واحدهای لوکس
که هرگونه تخریب میتواند هزینهساز باشد. ما این مشکل را با ابزارهای پیشرفته و تجربه بالا، بدون تخریب و با کمترین مزاحمت برای

ساکنین برطرف میکنیم.



آشنایی با محله منطقه 1
منطقه 1 در شمال شهر تهران واقع شده و بهعنوان یکی از خوشآبوهواترین و گرانقیمتترین مناطق پایتخت شناخته میشود. در
منطقه 1 محلههایی مانند نیاوران، زعفرانیه، الهیه، ولنجک، فرمانیه، دزاشیب و تجریش قرار دارند که هرکدام دارای ساختار خاص و

ویژگیهای منحصربهفردی در طراحی ساختمانی هستند.

وجود ساختمانهای لوکس و برجهای مسکونی، مراکز خرید بزرگ، پارکها، مراکز فرهنگی و تعداد زیادی سفارتخانه در منطقه 1 باعث
شده این ناحیه یکی از پررفتوآمدترین نقاط تهران باشد. همین موضوع اهمیت نشت یابی منطقه 1 را دوچندان میکند، چرا که هرگونه

نشتی در این سازهها نیازمند تشخیص سریع، دقیق و بدون تخریب است.

نشانههای نشتی لوله در خانه یا ساختمان
یکی از مهمترین دلایل درخواست خدمات نشت یابی منطقه 1، مشاهده علائم پنهانی است که ساکنان در ابتدا آن را جدی نمیگیرند. در
بسیاری از خانهها و واحدهای اداری منطقه 1، نشتیها بهصورت غیرمستقیم بروز میکنند و اگر بهموقع تشخیص داده نشوند، خسارات

جبرانناپذیری بهبار میآورند.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%85%D9%86%D8%B7%D9%82%D9%87_%DB%B1_%D8%B4%D9%87%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%B1%DB%8C_%D8%AA%D9%87%D8%B1%D8%A7%D9%86


برخی از نشانههای رایج نشتی در منطقه 1 عبارتاند از:

نمزدگی در دیوارها یا کف ساختمان بدون دلیل مشخص



صدای آب در لولهها درحالیکه هیچگونه شیری باز نیست

بوی نم یا کپک در اتاقها، سرویسها یا آشپزخانه

بالا رفتن ناگهانی مبلغ قبض آب، بهویژه در ساختمانهای بزرگ

طبله کردن گچ، ریختن رنگ دیوار یا نرمی کفپوشها

در صورت مشاهده این علائم، بهترین کار تماس فوری با متخصصان نشت یابی منطقه 1 در الو فنی کار است.

مراحل نشت یابی توسط الو فنی کار
ً روند نشت یابی منطقه 1 توسط الو فنی کار بهصورت حرفهای و گامبهگام انجام میشود تا بدون آسیب به ساختمان، مشکل دقیقا

مشخص شود. مراحل این خدمات عبارتاند از:

تماس با پشتیبانی و ثبت درخواست توسط مشتری .1



اعزام تکنسین نشت یاب مجهز به دستگاههای دیجیتال .2

بررسی محل نشتی بر اساس نشانههای موجود یا گزارش ساکنین .3

استفاده از دستگاه آکوستیک یا دوربین حرارتی برای تشخیص دقیق .4

ارائه گزارش فنی و مشاوره لازم جهت ترمیم محل نشتی .5

این فرآیند بدون تخریب بیمورد و با دقت بسیار بالا انجام میشود، بهویژه در ساختمانهای نوساز منطقه 1 که هرگونه آسیب به کف یا
دیوار میتواند هزینهبر باشد.





جدول قیمت خدمات نشت یابی در منطقه 1

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۴۵۰ تا ۷۵۰ هزار نشت یابی با دستگاه آکوستیک

۶۰۰ تا ۹۵۰ هزار نشت یابی با دوربین حرارتی

۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار بررسی کامل سرویس یا آشپزخانه

۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار صدور گزارش کتبی برای بیمه یا مالک

� توجه: قیمت نهایی خدمات نشت یابی منطقه 1 بسته به محل نشتی، نوع سازه و نیاز به دستگاههای خاص متغیر است.

سوالات متداول درباره نشت یابی در منطقه 1
آیا نشت یابی منطقه 1 بدون تخریب انجام میشود؟

بله، الو فنی کار با استفاده از تجهیزات دیجیتال امکان تشخیص نشتی بدون تخریب کف یا دیوار را فراهم کرده است.

آیا خدمات تعمیر هم پس از نشت یابی ارائه میشود؟



بله، در صورت درخواست مشتری، ترمیم لوله، عایقکاری و بازسازی محل نشتی نیز انجام میشود.

چه دستگاههایی در نشت یابی منطقه 1 استفاده میشود؟
دستگاه آکوستیک دیجیتال، دوربین حرارتی، فشارسنج و تجهیزات مخصوص تشخیص نشتی پنهان.

آیا امکان تشخیص نشتی زیر سرامیک یا کفپوش وجود دارد؟
بله، بدون نیاز به برداشتن کفپوش، دستگاههای تخصصی ما محل نشتی را بهدقت شناسایی میکنند.

آیا بازدید اولیه در منطقه 1 هزینه دارد؟
خیر، بازدید اولیه و بررسی ظاهری در نشت یابی منطقه 1 کاملاً رایگان است.

دیگر محدوده فعالیت ما :
نشت یابی حصار بوعلی

نشت یابی رستم آباد
نشت یابی فرمانیه

نشت یابی اوین

https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%ad%d8%b5%d8%a7%d8%b1-%d8%a8%d9%88%d8%b9%d9%84%db%8c/
https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%b1%d8%b3%d8%aa%d9%85-%d8%a2%d8%a8%d8%a7%d8%af/
https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/




سفارش نشت یابی منطقه 1 و دسترسی به خدمات مرتبط
با توجه به نیاز بالای ساختمانهای مسکونی، ویلایی و اداری در این محدوده، انجام دقیق و سریع نشت یابی منطقه 1 اهمیت ویژهای دارد.

تیم الو فنی کار با تجربه بالا، تجهیزات دقیق و حضور فوری در محل، آماده ارائه خدمات فوری به شماست.

همچنین میتوانید از سایر خدمات مرتبط نیز بهرهمند شوید:

[لوله کشی آب منطقه 1]

[تشخیص ترکیدگی منطقه 1]

[لوله بازکنی منطقه 1]

برای ثبت درخواست فوری و مشاوره رایگان نشت یابی، کافیست به سایت الو فنی کار مراجعه کرده یا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس
بگیرید.

https://alofanikar.com

